бюджетное учреждение среднего профессионального образования

Ханты-Мансийского автономного округа – Югра

«Междуреченский аграрный колледж»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«12» __04___2013 г.                       № _113_/од

пгт. Междуреченский

Об итогах проведения

педагогического совета

           На основании плана работы колледжа 11 апреля 2013г. был проведен

педагогический совет по теме «Формирование и развитие информационной

среды колледжа как необходимое условие реализации ФГОС», на котором

были рассмотрены вопросы информатизации колледжа

На основании решения педагогического совета от 11.04.2013 № 7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по доработке проекта информатизации

колледжа в составе:

Руководитель группы – Ишматова Н.В. методист отдела ИМИР

Члены рабочей группы:

- Шилоносова Т.В. заместитель директора

- Романов В.В. заместитель директора

- Банчура О.М.преподаватель

- Вострухова Д.Ю.преподаватель

- Королева О.В.преподаватель

- Вахрамеева С.Н.преподаватель

- Семенов Э.Ф. программист-электронщик

1.1. Рабочей группе подготовить проект в срок до 20.05.2013г.

1.2. Руководителю рабочей группы Ишматовой Н.В. еженедельно

(каждый понедельник) предоставлять информационную справку о

проделанной работе директору колледжа.

2. Рассмотреть проекты локальных актов на заседании методического

совета 24.04.2013г.:

2.1. Положение о информационно-библиотечном центре.

2.2. Положение о культурно-досуговом центре.

2.3. Положение об учебном кабинете, лаборатории, мастерской.

2.4. Положение о информационно-методическом центре.

3. Королевой О.В. скорректировать план внедрения программы 1С:

колледж до 22.04.2013.

4. Банчура О.М. разработать  план  повышения квалификации

педагогических работников колледжа по ИКТ  до 24.04.2013г.  и представить

на утверждение директора.

5. Романову В.В. разработать и представить проект развития учебных

аудиторий на 5 лет в срок до 22.05.2013г.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор колледжа                                            Н.Н. Лунина